
ZARZĄDZENIE NR 405 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej 
w świetlicy wiejskiej w Popowie Kościelnym 

Na podstawie art. 26, w związku z art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 217), art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisje inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo - odbiorczej 
w świetlicy wiejskiej w Popowie Kościelny w składzie: 

1) Agnieszka Woźniak - przewodnicząca komisji 

2) Anna Kaźmierczak 

§ 2. Zobowiązuję komisje inwentaryzacyjną do sporządzenia protokołu z przeprowadzonej inwentaryzacji 
i dokonania czynności zdawczo-odbiorczych. 

§ 3. Komisja inwentaryzacyjne przeprowadzi inwentaryzację wg stanu na dzień 30.06.2021 r. 

§ 4. Ustalam termin przekazania pełnej dokumentacji na dzień 31.07.2021 r. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącej komisji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mieścisko 
 
 

Przemysław Renn 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAC0F849-45FB-4850-8BC5-BE79D2273B98. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


